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Manisa Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların kaybolan 
yakınlarını hızlı bir şekilde bulabilmesi amacıyla ‘Manisa 
İçin Acil’ mobil uygulamasına entegre olarak çalışan ‘Kayıp 
Alarmı’ sistemini hayata geçirdi. Google Play ve App Store 
üzerinden indirilebilen ‘Manisa İçin Acil’ uygulaması, özel-
likle Alzheimer hastaları ve çocuklar gibi kaybolma riski 
yüksek olan kişilerin güvenliğini sağlamayı amaçlıyor.  8 

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, Saruhanlı'da İlçe Emniyet 
Müdürlüğü görevine yeni atanan 2. Sınıf Emniyet Müdürü 
Yalçın Gökçen'i ziyaret etti görevinde başarılar diledi. Es-
nafı ziyaret ederek vatandaşlarla asayiş ve güvenlik konu-
larında görüş alışverişinde bulundu.  7’de 

Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı Kozluca Mahallesi sakin-
leri suya kavuşmanın sevincini yaşadı. Alaşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü tarafından açılan sondaj 
kuyusu ile mahalle sakinleri yeniden suya ulaştı. 5’te 

Yeni sezon hazırlıklarına başlayan Manisaspor, ilk antren-
man öncesi merhum Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek’i andı. Siyah-beyazlı ekip, “Manisa Seni Asla Unut-
mayacak” yazılı posterle sahaya çıkarak Başkan Zeyrek’i 
yad etti. 

“KÖYDE DURSAM BORÇ İÇİNDEYDİM” 
Manisalı çiftçi bir ailenin çocuğu olmasına karşın köyde 
durmayıp fabrikada çalışmayı tercih edenlerden biri 
olduğunu belirten Fatih Demir, “Büyüklerimiz çiftçilik 
yapıyor ve birçoğu sigortalarını bile ödeyemiyor. Fab-
rikada ise yıllık en az 300 bin TL ücret ve sigorta var. Bu 
gençler için daha cazip. Ben de bu gençlerden biriydim 
ve şimdi emekli odum. Köyde dursam borç içinde 
yaşıyor olacaktım” derken, Mehmet Kural adlı vatandaş 
“Tarım kazandırmadığı sürece kimse köye geri gelmez. 
Tarımdaki şartlara fabrikalara göre daha iyi ve garantili 
olmalı ki gençler ilgi göstersin” diye konuştu. 

EŞLER DE DERTLİ: BARİ SİGORTASI OLSUN! 
Konuyu kırsal bölgede yaşayan bir kadın gözüyle değer-
lendiren Hatice Kural sorunun yanlış tarım politikaların-
dan kaynaklandığını belirtti. Genç erkeklerin tarımda 
toplu para kazandıklarında bunu alkol ve gece alem-
lerinde harcadıklarını belirten Kural, “Bu nedenle genç 
kızlar köyde evlenmek istemiyor. Manisalı genç erkekler 
her şeyi kadının yapmasını bekliyor. Kızlar da ‘Şehirde 
olsun, asgari ücretle çalışsın yeter. En azından bir sigor-
tası olur.’ diyor. Kadının emeğinin yok sayılması, erkeğin 
parayı har vurup harman savurması, yanlış ürün tercih-
leri bu sorunda çok büyük etken” dedi. 5’te

Manisalı gençler neden tarımdan koptuklarını anlattı: 

Şehir merkezindeki yollar yenileniyor

Garanti ücret ve 
sigorta istiyorlar

Manisa Manşet Gazete-
si’nin Türkiye’nin en önemli 
tarım kentlerinden biri olan 

Manisa’daki gençlerin 
toprakla uğraşmak yerine 
fabrikalarda çalışmayı ter-
cih etmesine ilişkin haber-

leri, kamuoyunda büyük 
yankı uyandırdı. Gençler, 
yıllardır tarımla uğraşan 
büyüklerinin borç içinde 

yaşamak zorunda kaldığını, 
geleceklerini garanti altına 

almak için sabit ücret ve 
sigorta imkanı olan  

fabrikaları tercih ettiğini  
belirtiyor. 

Manisa Büyükşehir 
Belediyesi, Şehzadeler 
ilçesi Konuk Caddesi, 
Belediye Caddesi ve 706 
Sokak’ta yol yenileme 
çalışması başlattı. Yapılan 
çalışma ile 15 yıl önce 
döşenmiş olan kilit parke 
taşlar kaldırılarak daha 
konforlu bir yol yapıldı. 8

TBMM’nin tatile girmesiyle birlikte sahaya çıkan 
CHP’li milletvekilleri, gruplar halinde Türkiye’nin 81 
ilini karış karış geziyor. Bu kapsamda Manisa’ya 
gelen 6 milletvekili, iki günlük programda sahaya 
çıkıp vatandaşın sorunlarını yerinde dinleyecek. Pro-
gram öncesinde Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu ve CHP İl Başkanı İlksen Özalper ile birlikte 
gazetecilerle bir araya gelen vekiller, iktidar hede-
fiyle çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. 6’da 

CHP’li vekillerden Manisa çıkarması 

Manisa’da “Kayıp Alarmı”  
uygulaması hayata geçti 

Emniyet Müdürü Aktaş’tan 
Saruhanlı’ya ziyaret 

Çiftçiler suya kavuşmanın 
sevincini yaşadı 

Manisaspor sezona duygusal 
antrenmanla başladı 

Manisa FK İstanbulspor ile berabere kaldı    11’de
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Bu yıl ikincisi düzenlenen "Çömleğin 
İzinde" fotoğraf yarışmasında Man-
isalı fotoğrafçılar ödülleri topladı. 
 
4. Uluslararası Menemen Çömlek Festivali kapsamında 
gerçekleştirilen yarışmada, Manisalı fotoğrafçılardan İsmail 
Aybey ikinci, Hüseyin Bilaloğlu üçüncü, İsmail Esim ise 
mansiyon ödülüne layık görüldü. Menemen çömlekçil-
iğinin görsel açıdan kayıt altına alınması, arşivlenmesi ve 
kalıcı bir hafıza oluşturulması amacıyla düzenlenen yarış-
maya yoğun katılım oldu. Eserler, alanında uzman 
akademisyen ve sanatçılardan oluşan jüri tarafından 
değerlendirildi. 
Yarışmada ayrıca İsmail Aybey’in üç eseri de dereceye 
girdi. Fotoğrafçı Aybey’in "Elbise" adlı eseri ikinci olurken, 
"Ölçüm" ve "Desen" isimli fotoğrafları da sergileme ödülü 
kazandı. 
Seçilen fotoğraflar, 5-7 Eylül 2025 tarihlerinde yapılacak 4. 
Uluslararası Menemen Çömlek Festivali kapsamında Tarihi 
Taşhan’da sanatseverlerle buluşacak.  İHA 

27 Ağustos 2025 Çarşamba

Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Manisalı Fotoğrafçılar 
Menemen’den ödülle döndü
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Bir zaman gelecek; kişinin helâki, karısının, anne ve babasının ve çocuk-
larının elinden olacaktır. Hadîs-i şerîf 

Afyonkarahisar’ın kurtuluşu (1922) - Olaş Zaferi (1696) Şam-Medîne 
(Hicaz) demiryolunun açılışı (1908) 

38/21 34/19 34/18

Manisa’nın Salihli ilçesinde hakkında 
çeşitli suçlardan toplam 105 yıl hapis 
cezası olan bir şüpheli, polis tarafın-
dan kıskıvrak yakalandı. 
 
Alınan bilgiye Salihli’de başta ‘Konut Dokunulmazlığının 
İhlali’, ‘Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık’ gibi hakkında 14 arama kaydı bulunan 
şüpheli S.K. için özel bir operasyon düzenlendi. 
İkametinin dışında şüphelinin yakınlarını da takibe alan 
polis, teknik ve fiziki takip sonucu şüpheliyi kıskıvrak 
yakaladı. 
Emniyetteki işlemlerin ardından adliyeye sevk edilen ve 
hakkında 105 yıl hapis cezası bulunan şüpheli çıkarıldığı 
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.   
İHA 

Manisa'da korsan taşımacılık 
ve işçi servislerine yönelik 
gerçekleştirilen denetim-
lerde kontrol edilen 375 araç 
sürücüsünden 16'sına 105 
bin 860 TL idari para cezası 
uygulandığı, 7 aracın da 
trafikten men edildiği 
bildirildi. 
 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdürlüğü ve ilçe trafik 
birimleri tarafından 20-24 Ağustos tarihleri 
arasında 21 ekip ve 41 personelin katılımıyla 
korsan taşımacılık ve işçi servislerine yönelik 
denetim gerçekleştirildi. Denetimlerde 375 
araç ve sürücüsü kontrol edilirken, kusurlu 
görülen 16 araç ve sürücüsüne toplam 105 

bin 860 TL idari para cezası uygulandığı 
açıklandı. Yapılan denetimlerde ayrıca 7 
aracın da trafikten men edildiği bildirildi. 
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü, korsan yolcu 
taşımacılığı ve işçi servislerine yönelik dene-
timlerin aralıksız süreceğini bildirdi.  İHA 

İzmir'in Ödemiş ilçesine 
motosikletle gezmeye 
giden ve dönüş yolunda 
meydana gelen trafik 
kazasında hayatını kaybe-
den çift, Manisa'nın Salihli 
ilçesinde toprağa verildi. 
 
Kaza, pazar günü saat 14.30 sıralarında 
İzmir'in Ödemiş ilçesi Bozdağ Mahalle-

si'nde meydana geldi. Salihli'den Ödemiş 
istikametine giden N.G (35) yönetimin-
deki 34 HYD 493 plakalı otomobil ile 
Manisa'nın Salihli ilçesi istikametine seyir 
halinde olan Bayram Koçyiğit (67) 
idaresindeki 45 ARV 023 plakalı moto-
siklet çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle moto-
siklette bulunan Bayram Koçyiğit ve eşi 
Hülya Koçyiğit savruldu. Kaza ihbarı üz-
erine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından 
yapılan kontrolde Hülya Koçyiğit'in olay 
yerinde hayatını kaybettiği belirlenirken, 
eşi Bayram Koçyiğit ise ağır yaralı olarak 

kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi. 
Bayram Koçyiğit ve eşi Hülya Koçyiğit'in 
cenazeleri İzmir Adli Tıp Kurumundan 
alındıktan sonra Manisa'nın Salihli ilçe-
sine getirildi. Kazada hayatını kaybeden 
karı- koca, Cumhuriyet Camii'nde ikindi 

namazını müteakip 
kılınan cenaze namazı 
sonrası gözyaşları 
arasında Karaağaç 
Mezarlığı'nda toprağa 
verildi.    İHA 

34/19 34/20

Kazada hayatını kaybeden 
çift toprağa verildi 

Bursa’nın İnegöl 
ilçesinde meydana gelen 
motosiklet kazasında 
hayatını kaybeden 
Kur’an Kursu öğreticisi 
Ali Esen, Manisa’nın Sal-
ihli ilçesinde toprağa ver-
ildi. Esen’in cenaze 
namazını ise babası 
emekli imam hatip Adem 
Esen kıldırdı. 
 

Salihli’de 2014-2017 yılları arasında 
Zafer Hafızlık Kur’an Kursu’nda öğretici 
olarak görev yapan ve yüzlerce hafız 
yetiştiren, Üsküdar Müftülüğü Cennet 
Kur’an Kursu’nda görev yapan Ali Esen 
(56), Bursa'daki kazada hayatını kay-
betti. Esen'in cenazesi, Manisa’nın Sal-
ihli ilçesindeki Hamidiye Camii’nde 
ikindi namazını müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından Karaağaç 
Mezarlığı'na defnedildi. Cenaze na-
mazını ise Esen'in emekli imam hatip 
olan babası Adem Esen kıldırdı. 
Esen’in cenaze namazına İlçe Müftüsü 
Ali Çebi’nin yanı sıra yakınları ve çok 
sayıda din görevlisi katıldı. İHA 

İmam babanın en acı görevi 

105 yıl hapis cezası vardı, 
Manisa’da yakalandı 

Korsan taşımacılığa denetim 
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Manisa’nın Demirci 
ilçesinde SOLOTÜRK uçuş 
ekibi Belediye Başkanı 
Erkan Kara’yı makamında 
ziyaret ederken, YKS’de 
başarı gösteren öğrenci-
leri de tebrik etti. 
 
Demirci Kurtuluş Festivali dolayısıyla 
ilçede gösteri yapacak olan SOLOTÜRK 
uçuş ekibi Birinci Pilot Binbaşı Murat 

Bakıcı, İkinci Pilot Binbaşı M. Erhan Ay-
demir, Basın ve Halkla İlişkiler Subayı 
Üsteğmen Şükrü Alper Şen ve Basın ve 
Halkla İlişkiler Astsubayı Üstçavuş 
Muhammed Bölükbaşı Demirci 
Belediyesi ziyaretinde Başkan Erkan 
Kara ile bir araya geldi. 
YKS 2025’te büyük bir başarıya imza 
atan öğrencilerle de bir araya gelen 
SOLOTÜRK uçuş ekibi çeşitli hediyeler 
takdim ederek tebrik etti. 
Öğrencilerle sohbet eden Hava pilot Bin-
başı Murat Bakıcı ve Hava pilot Binbaşı 
Erhan Aydemir, Öğrencilerle tecrü-
belerini paylaşarak, SOLOTÜRK’ün çalış-

malarını anlattı. 
Belediye Başkanı Erkan Kara yaptığı açık-
lamada, "SOLOTÜRK, Türk milletinin 
bağrından çıkan, Türk milletinin gücü ve 
kudretini bütün dünyaya gösteren bir 
ekiptir. SOLOTÜRK F-16 akrobasi timi 24 
Ağustos’ta alan keşif ve prova uçuşlarını 
tamamladılar. 27 Ağustos’ta Eğitim 
Fakültesi arkasında bulunan suni çim sa-
hada saat: 18.30’da kurtuluş festivalimiz 
kapsamında Demirci Akıncılarını Selam-
lama uçuşunu icra edecekler. Tüm 
hemşerilerimizi bu gurur dolu, görsel şö-
lene davet ediyorum." dedi.   
İHA 

SOLOTÜRK ekibinden 
Demirci Belediyesine ziyaret 

Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve 
Yetimleri Derneği'nin kuruluş tarihi olan 
26 Ağustos 1915, 'Şeref Günü' olarak kut-
landı. Derneğin kuruluş yıl dönümü 
dolayısıyla açıklama yapan Türkiye Harp 
Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği Manisa Şube Başkanı Gazi Yusuf 
Kıyışkan, 26 Ağustos'un yalnızca bir ku-
ruluş tarihi değil, aynı zamanda şehit-
lerin unutulmadığının ve gazilerin onurlu 
mücadelesinin gölgede kalmayacağının 
simgesi olduğunun altını çizdi. 
 
Çanakkale Savaşları'nın en zorlu günlerinde, şehit aileleri ile 

gazilerin haklarını korumak amacıyla temelleri atılan dernek, 
bugün 65 şube, 70 temsilcilik ve 30 bini aşkın üyesiyle faaliyet-
lerini sürdürüyor. 
Derneğin kuruluş yıl dönümü dolayısıyla açıklama yapan 
Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimleri Derneği 
Manisa Şube Başkanı Gazi Yusuf Kıyışkan, 26 Ağustos'un yal-
nızca bir kuruluş tarihi değil, aynı zamanda şehitlerin unutul-
madığının ve gazilerin onurlu mücadelesinin gölgede 
kalmayacağının simgesi olduğunu söyledi. 
Kıyışkan açıklamasında, "110 yıllık köklü tarihimizle aziz şehit-
lerimizin hatırasını yaşatmayı, kahraman gazilerimizin gururlu 
mücadelesine sahip çıkmayı, şehit aileleri ve gazilerimizi mil-
letimizin en kıymetli emaneti bilerek onların yanında dimdik 
durmayı ilke edindik" dedi. 
Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta 
olmak üzere tüm silah arkadaşlarını rahmetle andıklarını ifade 
eden Kıyışkan, kahraman gazilere de şükranlarını sundu. 
Derneğe; şehitlerin anne ve babaları, eşleri, çocukları ile gaziler 
ve eşleri üye olabiliyor.  İHA 

Sarıgöl İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi konferans salonunda, 'Öğretmen-
lerin Sınıf İçi Etkinlikleri ve Öğretim 
Faaliyetlerinin İzlenmesi, Değer-
lendirilmesi ve Geliştirilmesine İlişkin 
Yönerge Uygulama Esasları' konulu sem-

iner gerçekleştirildi. 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Muhittin 
Şen'in başkanlığında yapılan semineri 
Eğitim Müfettişi Huri Altındaş sundu. 
Seminere ilçedeki tüm okul ve kurum 
müdürleri katıldı.     
İHA 

Başkan Kayışkan:  

26 Ağustos onurlu  
mücadelenin simgesidir 

Sarıgöl'de öğretim faaliyetleri semineri gerçekleştirildi 

ZAYİ İLANI
Ş	rket	m	ze a	t Goodsense marka 34-00-20-9245 Tes-

c	l plaka nolu 	ş mak	namızın ruhsatı kayıptır. 
Hükümsüzdür. ÇETİNMAK FORKLİFT VE İŞ 

MAK.LTD.ŞTİ. Mes	r Vd.3810469505

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde, öğretmen-
lerin sınıf içi etkinlikleri ve öğretim 
faaliyetlerinin izlenmesi, değer-
lendirilmesi ve geliştirilmesine yönelik 
seminer düzenlendi. 
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Manisa'nın Alaşehir 
ilçesine bağlı Kozluca 
Mahallesi sakinleri 
suya kavuşmanın 
sevincini yaşadı. 
Alaşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü tarafından 
açılan sondaj kuyusu 
ile mahalle sakinleri 
yeniden suya ulaştı. 
 
Küresel iklim değişikliğine bağlı 
olarak kaynak sularının kesilmesi 
nedeniyle susuz kalan Kozluca 
Mahallesi'nde sebze ve meyve 
üretimi de olumsuz etkilenmişti. 
Mahallelinin şikayetlerini değer-

lendiren Alaşehir Belediyesi, ma-
halleye 8 kilometre uzaklıktaki 
dağdan 132 metre derinliğinde 
artezyen kuyusu açtı. Saatte yak-
laşık 40 ton su sağlayabilen kuyu-
dan 210 ailenin yararlanabileceği, 
ayrıca yaklaşık 2 bin dekar tarım 
alanının sulanabileceği belirtildi. 
Mahalle merkezine yapılan depo 
sayesinde suyun tüm hanelere 
ulaştırılacağı kaydedildi. 
Mahalle muhtarı Fatih Ekiz, "Ma-
halle olarak su sorunumuz vardı. 
Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet 
Öküzcüoğlu'nun destekleriyle 
sondaj kuyusu açtık. Saatte yak-
laşık 40 ton su verecek sondajımı-
zla beraber mahalledeki bütün 
çiftçiler susuzluktan kurtuldu" 
dedi. Mahalle sakinleri de, "Susuz 
kalmıştık, Başkan Ahmet 
Öküzcüoğlu imdadımıza yetişti. 

Suyumuza kavuştuk. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyoruz" 
ifadelerini kullandı. 
Suya kavuşan üreticileri ziyaret 
eden Alaşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Öküzcüoğlu ise, "Kozluca 
Mahallemiz Alaşehir'in sebze, 
meyvesini üreten bir mahallemiz. 
Ancak burada en büyük sorun su 
yokluğu idi. O sorunu da bugün 
çözmenin mutluluğu 
içerisindeyiz. Birçok çiftçimiz 
susuzluktan dolayı sebzeden 
meyveye dönmüştü. Bundan 
sonra domates, fasulye, börülce, 
biber gibi birçok sebzemizi Ko-
zluca Mahallesi'nden yiyebile-
ceğiz. Bugüne kadar kullanılan 
kaynak sularının kesilmesiyle 
susuz kalan çiftçilerimiz, bundan 
sonra saatte 40 ton su veren bu 
suyumuzdan yararlanabilecekler." 
dedi. 
Bu sondaj ile birlikte Alaşehir 
Belediyesinin açmış olduğu kuyu 
sayısı 31'e ulaştı. İHA 

Manisa Manşet Gazete-
si’nin Türkiye’nin en 
önemli tarım kentlerinden 
biri olan Manisa’daki genç-
lerin toprakla uğraşmak 
yerine fabrikalarda çalış-
mayı tercih etmesine il-
işkin haberleri, 
kamuoyunda büyük yankı 
uyandırdı. Gençler, yıl-
lardır tarımla uğraşan 
büyüklerinin borç içinde 
yaşamak zorunda 
kaldığını, geleceklerini 
garanti altına almak için 
sabit ücret ve sigorta 
imkanı olan fabrikaları ter-
cih ettiğini belirtiyor. 
 

MERYEM TUNCER 
Çiftçi bir ailenin çocuğu olmasına karşın 
köyde durmayıp fabrikada çalıştığını be-
lirten Fatih Demir, “Büyüklerimiz çiftçilik 
yapıyor ve birçoğu sigortalarını bile 
ödeyemiyor. Fabrikada ise yıllık en az 
300 bin TL ücret ve sigorta var ve bu 
gençler için daha cazip. Ben de bu 
gençlerden biriydim ve şimdi emekli 
odum. Köyde dursam borç içinde yaşıyor 
olacaktım” derken, Mehmet Kural adlı 
vatandaş ise “Tarım kazandırmadığı 
sürece kimse köye geri gelmez. Tarım-
daki şartlara fabrikalara göre daha iyi ve 
garantili olmalı ki gençler ilgi göstersin” 
diye konuştu. 
KIZLAR DA DERTLİ: BARİ SİGORTASI 
OLSUN! 
Konuyu kırsal bölgede yaşayan bir kadın 
gözüyle değerlendiren Hatice Kural da 
sorunun yanlış tarım politikaları ne-
deniyle çiftçilerin para kazanamamasın-
dan kaynaklandığını belirtti. Kırsal 
bölgedeki genç erkeklerin tembelliğini 
de bu soruna neden olarak gören Kural, 
“Kırsaldaki gençler tarımda toplu para 

kazandıklarında parayı alkol ve gece 
alemlerinde harcıyor. Bu nedenle genç 
kızlar köyde evlenmek istemiyor. Man-
isalı genç erkekler maalesef pek çalış-
mayı sevmiyor. Her şeyi kadının 
yapmasını bekliyor. Bu yüzden kızlar da 
‘Şehirde olsun, asgari ücretle çalışsın 
yeter. En azından bir sigortası olur, 
düzenli geliri olur.’ Diyor. Kadının 
emeğinin yok sayılması, erkeğin 
kazandığı parayı har vurup harman 
savurması, yanlış ürün tercihleri bu 
sorunda çok büyük etken” ifadelerini 
kullandı. 

CHP’Lİ YAMAN: GENÇLER KÖYDE 
GELECEK GÖRMÜYOR 
Yaşanan sorunu sahada gözlemleyen 
isimlerden biri olan CHP Ankara Mil-
letvekili Aylin Yaman, Manisa Manşet’in 
bu konudaki sorusunu cevaplarken, 
“Gençlere soruyoruz, ‘Neden köyde kalıp 
toprakla uğraşmıyorsunuz? Neden şehre 
gitmek istiyorsunuz?’ diye. Hepsinin 
dediği şey şu: “Ben köyle bir ışık görmüy-
orum. Babam bu işi borç harç içinde 
yapıyor. Maliyetleri bile çıkaramıyor. 
Niye yaptığını soruyorum. ‘Başladık bir 
kere, bu yaştan sonra ne yapayım.’ diye 

cevap veriyorlar” diyorlar. Gençler man-
tık açısından bakıyor. ‘Geleceğimi 
bununla kuramam.’ diyorlar. Bu nedenle 
toprakla uğraşmayı bırakıyorlar. Bu çok 
ciddi bir gıda güvenliği sorunu, istihdam 
sorunu. İleride birçok şeyi bulamaya-
cağız. Tarım politikaları yanlış. Çok büyük 
bir emek ve özveriyle çalışıyorlar ve 
birçok insan kazanç olmadan devam 
ediyor. Bizim buna derhal önlem al-
mamız ve kırsal alanda tarım poli-
tikalarını cezbedecek ve gençleri orada 
tutacak politikalar geliştirmemiz 
gerekiyor” diye konuştu.  
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Toprakla uğraşsak 
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Çiftçiler suya kavuşmanın sevincini yaşadı 
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TBMM’nin tatile girme-
siyle birlikte sahaya çıkan 
CHP’li milletvekilleri, gru-
plar halinde Türkiye’nin 81 
ilini karış karış geziyor. Bu 
kapsamda Manisa’ya 
gelen 6 milletvekili, iki 
günlük programda sahaya 
çıkıp vatandaşın sorun-
larını yerinde dinleyecek. 
Program öncesinde 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu ve 
CHP İl Başkanı İlksen 
Özalper ile birlikte gazete-
cilerle bir araya gelen 
vekiller, iktidar hedefiyle 
çalışmalarını sürdürdük-
lerini belirtti. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi 
Bakırlıoğlu, Denizci Milletvekili Şeref 
Arpacı ve Gülizar Biçer Karaca, Balıkesir 
milletvekili Serkan Sarı, Ankara Mil-
letvekili Aylin Yaman ve Adana Milletvek-
ili Bilal Bilici, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dutlulu ve İl Başkanı İlksen 
Özalper ile birlikte gazetecilerin soru-
larını cevapladı. Yaptıkları çalışmayı 

özetleyen Denizli Milletvekili Karaca, 
“Anadolu’yu karış karış gezecek ve 
halkımızın düşünceleri doğrultusunda 
parti programımızı güncelleyeceğiz. 
Halkımızla 19 Mayıs yargı darbesini ve 
sonuçlarını paylaşacağız. Bu süreçte her 
vatandaşımızın cebinden 70 bin TL’nin 

nasıl alındığını anlatacağız. CHP‘yi iktidar 
yapana kadar mücadele edeceğiz” dedi. 
“VATANDAŞ OPERASYONLARI 
HUKUKSUZ GÖRÜYOR” 
Ankara Milletvekili Aylin Yaman konuş-
masında Türkiye’de özellikle çocukların, 
kadınların, yaşlıların ve engellilerin 

büyük sorunlar yaşadığını, ülkedeki yok-
sulluk ve adaletsizlik sorununun her 
hanede hissedildiğini vurguladı. Gülizar 
Biçer Karaca, bir soru üzerin saha çalış-
malarında İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve CHP Cumhurbaşkanı Adayı 
Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere CH-
P’li belediyelere yönelik yürütülen op-
erasyonun kamuoyunda sadece kendi 
partilerinin tabanında değil geniş kesim-
lerde “Haksızlık, hukuksuzluk, siyasi op-
erasyon” olarak kabul edildiğini anlattı.  
BAŞKAN DUTULU: KORKACAK BİR 
DURUMUMUZ YOK 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dut-
lulu, CHP’li belediyelere yönelik operasy-
onlar ve bu çerçevede değerlendirilen 
AK Parti’ye geçişlere yönelik hissiyatının 
sorulması üzerine, “Doğru belediyecilik, 
şeffaf belediyecilik yapıyoruz ve yap-
maya devam edeceğiz. Bu süreçten ko-
rkar veya çekinir gibi bir durumumuz 
yok” diye karşılık verdi. AK Parti İl 
Başkanı Süleyman Turgut’un düzenlediği 
basın toplantısında Yunusemre 
Belediyesi başta olmak üzere Man-
isa’daki CHP’li belediyelere yönelik 
eleştirilerinin bir kısmını cevaplayan Dut-
lulu, su ve imar konusundaki iddialara 
yarın düzenleyeceği basın toplantısında 
cevap vereceğini söyledi. 
“KREDİ VERECEKLERSE ANKARA’AY 
GİDELİM!” 
Dutlulu, “Hizmet etmek yerine bahane 
buluyorlar” iddialarına, “Birlikte 
Ankara’ya, İller Bankası’na gitmeyi teklif 
etmiş. Eğer AK Parti’ye geçmeden kredi 
vereceklerse gidebiliriz! Sahaya çık-
madıkları için hizmetlerimizi göremiyor-

lar. Şu anda Manisa’nın her yanında 
hizmetlerimiz devam ediyor. AK Parti 
baskılarına rağmen devam ediyor. 
Örneğin şu anda bir müfettiş geldi, 
belediyede bizi bekliyor. Yunusemre 
Belediyesi’ni eleştiriyorlar ama 
Yunusemre’yi 1,5 milyar TL borçla verdik-
lerini söylemiyorlar. Diğer 16 ilçenin 
toplam borcundan daha fazla. Ben 
Akhisar’da yıllarca belediye başkanlığı 
yaptım, 100 yıllık belediyenin borcu 
yoktu. Peki 10 yıllık Yunusemre’nin 1,5 
milyar borcu nasıl oldu? Bizi eleştiriyorlar 
ama borcu yapan sizsiniz. Borç ödendiği 
için her ay İller Bankası’ndan eksik para 
yatıyor. AKP’liler SSK’ya cami satıp borcu 
kapatıyorlar, bizim gayrimenkullere ise 
çok düşük paralar veriyorlar” şeklinde 
konuştu. 
“TARİŞ FİYASA FİYATINI DA 
DÜŞÜRDÜ” 
TARİŞ’in üzüm fiyatlarına ilişkin bir 
soruyu cevaplaya Manisa Milletvekili 
Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, “Tariş 9 numar-
alı üzüme 120 TL avans fiyat verdi. 
Geçen sene 7 numaralı üzüme 100 TL 
verilmişti. Aslında fiyatlar artmadı. 
TÜİK’e göre girdi fiyatları yüzde 35 art-
mışken bu fiyatın verilmesi kabul edile-
mez. Üzüm bu yıl çeşitli afetler yaşadı. 
Buna rağmen her türlü meyvenin fiyatı 
arkaraken üzümün fiyatı artmadı, aksine 
Tariş’in açıklamasından sonra daha da 
düştü. Eskiden  2 dolar yeterli oluyordu, 
şu anda 3 dolara çıktı fiyat ancak döviz 
fiyatları enflasyonun gerisinde kaldığı 
için 3 dolar da yeterli olmuyor2 
ifadelerini kullandı. 

Manisa'da Turgutlu Denetimli 
Serbestlik Müdürlüğü ve Turgutlu İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü'nce gerçek-
leştirilen işbirliği ile yükümlüler 
okulları güzelleştirerek yeni eğitim 
öğretim dönemine hazırlıyor. Dene-
timli serbestlik yetkilileri, bu tür çalış-
malarla hem kamuya hizmet 
ettiklerini hem de yükümlülerin 
topluma kazandırılmasına yönelik 
önemli adımlar attıklarını kaydetti. 
 
Manisa'da Turgutlu Denetimli Serbestlik Müdür-
lüğü, yaz tatili döneminde hem topluma fayda 
sağlayan hem de yükümlülerin kişisel gelişimine 
katkı çalışmalara imza atıyor. Denetimli serbestlik 
kapsamında kamuya yararlı bir işte çalışma 
yükümlülüğü bulunan kişiler, Manisa İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'ne bağlı Turgutlu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ile yapılan iş birliğiyle okulların yeni 

eğitim-öğretim dönemine hazır-
lanmasına  katkı sunuyor. Bu 
kapsamda 2025-2026 eğitim 
öğretim döneminde açılacak 
olan Turgutlu Cumhuriyet 
İlköğretim Okulu'nda yükümlüler 
görev aldı. Yükümlüler tarafın-
dan yapılan çalışmalarda okul 
içinde dolap taşıma ve masa 
kurma işlemleri tamamlandı. 
Aynı zamanda yangınlara karşı 
önlem amacıyla bahçede temiz-
lik çalışması yapıldı. Bina 
içerisinde de detaylı temizlik 
uygulanarak okulun yeni eğitim 
öğretim yılına hazırlanmasında 
katkı sağlandı. Denetimli 
serbestlik yetkilileri, bu tür çalış-
malarla hem kamuya hizmet et-
tiklerini hem de yükümlülerin  
topluma kazandırılmasına yöne-
lik önemli adımlar attıklarını vur-
guladı. HABER MERKEZİ 

Yükümlülerden eğitime destek 

CHP’li vekillerden 
Manisa çıkarması 
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Manisa’nın Salihli ilçesinde 
faaliyet gösteren bir enerji fir-
ması tarafından Yılmaz, Çavlu, 
Keli, Atatürk, Zafer, Beşeylül, 
Gaziler ve Kırveli mahalleleri 
mevkiinde yapılması planlanan 
Jeotermal Enerji Santrali (JES) İle 
Sondaj Kuyuları projesine tep-
kiler sürüyor. Salihli Çevre 
Derneği yöneticileri, Çavlu Ma-
hallesi sakinleriyle bir araya gel-
erek bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirdi. Bölgedeki verimli 
toprakların JES’lere kurban 
edilmemesi gerektiği belirtildi. 
 
Mahalle sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği bil-
gilendirme toplantısının açılış konuşmasını yapan 
Çevre Derneği Başkanı Erdem Durmaz, “Bilirkişiler 
JES ile ilgili tüm olumsuzlukları sürekli olarak be-
lirtmesine rağmen, Salihli'de JES projeleri artmaya 
devam ediyor. Bu kez de Yılmaz Mahallesi’nde 
faaliyet gösteren Sanko Enerji firması tarafından Yıl-
maz, Çavlu, Keli, Atatürk, Zafer, Beşeylül, Gaziler ve 
Kırveli mahalleleri mevkiinde yapılması planlanan 
Jeotermal kapasite arttırımı için Enerji Santrali İle 
Sondaj Kuyuları projesi gündeme geldi. Gediz 
Havzasının en verimli topraklarına sahip olan Sal-

ihli’de sürekli gündeme gelen JES ile ilgili projelerin 
havamıza, suyumuza, toprağımıza en önemlisi de 
insan sağlığına vereceği olumsuz etkilerini anlatmak 
için toplandık. Konunun uzmanları tarafından bil-
gilendirme toplantılarımız devam edecek” dedi. 
“ÇEVREYE ZARAR VEREN BİR ENERJİ TÜRÜ” 
Jeoloji Mühendisi Özgür Bal ise “Jeotermal enerji 
yenilenebilir ve doğru kullanıldığında çevreye en az 
zarar veren enerji kaynaklarından biri olmasına 
karşın, yanlış kullanımlarda çevreye zarar veren bir 
enerji türüdür. Jeotermal enerji uygulamalarında 
oluşan çevresel etkiler; hava, su, toprak, termal ve 
gürültü kirliliği basamaklarına ayrılabilirler. Jeoter-
mal enerji santralleri (JES) bölgede yaşayan can-
lıların yaşam alanlarını tehdit etmekle kalmıyor, 
tarım alanlarını da yok ediyor. İncirde rekolte 
düşüyor, zeytin ağaçları kuruyor, meyve, sebze 
yetişmez oluyor. Jeotermallerden çıkan zehirli 
akışkanlar bir süre sonra çökerek toprağı ve yer altı 
sularını zehirliyor. Günümüzde kanser vakaları da 
her geçen gün artmaktadır” diye konuştu. 
GEDİZ HAVZASI 1. SINIF TARIM ARAZİSİ 
Çevre Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yıldıray da 
Çıvgın yaptığı açıklamada, “Anayasa’nın 56’ıncı 
Maddesi’nde’ Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede 
yaşama haklarına sahiptir ’denilmektedir. Çevreyi 
geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevrenin kir-
lenmesini önlemek devletin ve vatandaşların ödev-
idir hükmünü getirmektedir. Bilirkişiler JES ile ilgili 
tüm olumsuzlukları sürekli olarak belirtmesine rağ-
men Salihli’de JES projeleri artmaya devam ediyor. 
Bu kez de Sanko Enerji firması tarafından Yılmaz, Çavlu, Keli, Atatürk, Zafer, Beşeylül, Gaziler ve 

Kırveli mahalleleri mevkiinde yapılması planlanan 
Jeotermal Enerji Santrali İle Sondaj Kuyuları projesi 
gündeme geldi. Bölgemizde sürekli gündeme gelen 
JES ile ilgili projelerin havamıza, suyumuza, 
toprağımıza en önemlisi de insan sağlığına vereceği 
olumsuz etkilerini anlatmak için buradayız. Şirket 

yetkilileri de sizlerle görüşmek için gelerek pro-
jelerini olumlu yönleriyle anlatacaklar. Yıllar önce 
Alaşehir Alkan Köyü’nde Jes projesi kapsamında 
sondaj çalışması sırasında patlama oldu. Sıcak su-
ların verimli tarım arazilerine verdiği zararı gördük” 
ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ  

İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, 
Saruhanlı'da İlçe Emniyet Müdür-
lüğü görevine yeni atanan 2. Sınıf 
Emniyet Müdürü Yalçın Gökçen'i 
ziyaret etti görevinde başarılar 
diledi. Esnafı ziyaret ederek vatan-
daşlarla asayiş ve güvenlik konu-
larında görüş alışverişinde 
bulundu.  
 
Manisa Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi: "İl Emniyet 
Müdürümüz Sn. Fahri AKTAŞ, Saruhanlı İlçe Em-
niyet Müdürlüğü görevine yeni atanan 2. Sınıf 
Emniyet Müdürü Sn. Yalçın GÖKÇEN’i ziyaret ed-
erek görevinde başarılar diledi. Ziyaretin ardın-
dan ilçe esnafımızı da ziyaret eden İl Emniyet 
Müdürümüz; vatandaşlarımızla asayiş ve güvenlik 
konularında görüş alışverişinde bulunarak, es-
nafımıza hayırlı ve bereketli kazançlar temen-
nisinde bulundu. Emniyet teşkilatımız; huzurun 
adresi, güvenin teminatı olarak her daim mil-
letimizin yanında olmaya devam edecektir."  
HABER MERKEZİ 

Emniyet Müdürü Aktaş’tan 
Saruhanlı’ya ziyaret 

Manisa’nın verimli toprakları JES’lere kurban edilmemeli 
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Man�sa Büyükşeh�r Beled�yes�, 
Şehzadeler �lçes� Konuk Caddes�, 
Beled�ye Caddes� ve 706 Sokak’ta 
yol yen�leme çalışması başlattı. 
Yapılan çalışma �le 15 yıl önce dö-
şenm�ş olan k�l�t parke taşlar kal-
dırılarak daha konforlu b�r yol 
yapıldı. 
 
Zeka� Dem�rgürz 
Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	, asfalt sezonunun 
başlamasıyla b	rl	kte yol yapım ve bakım çalışmala-
rına hız verd	. Şehzadeler 	lçes	n	n yoğun olarak kul-
lanılan Konuk Caddes	, Beled	ye Caddes	 ve 706 
Sokak’ta Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 ve Şehzade-
ler Beled	yes	 	şb	rl	ğ	yle yol yapım çalışması başla-
tıldı. Yaklaşık 15 yıl önce döşenen k	l	t parkeler 
kaldırılarak yer	ne 750 ton sıcak asfalt 	le yolun kon-
foru arttırılacak. Tamamlanan yol çalışmalarının ar-
dından kaldırımların bozulan kısımlarında da onarım 
çalışması yapılacak. Yapılan çalışmalar 	le b	rl	kte 
hem yolların konforu ve sürüş güvenl	ğ	 artacak 
hem de kaldırımlar daha modern b	r görünüme ka-
vuşacak.  
“HEM YOL HEM DE KALDIRIMLAR YENİLECEK” 
Yapılan çalışmayı Şehzadeler Beled	ye Başkanı Gül-
şah Durbay da yer	nde 	nceleyerek yapılan çalışma-
lar hakkında b	lg	 aldı. B	rçok vatandaşın yoğun 
olarak kullandığı Konuk Caddes	’n	n asfaltlanması 
çalışmasının başladığını bel	rten Başkan Durbay, “İs-
tekler	m	z ve Şehzadeler	m	z	n h	zmetler	 	ç	n her 
zaman yanımızda olan ve Konuk Caddes	’n	n asfalt-

lanması 	ç	n harekete geçen Büyükşeh	r Beled	ye 
Başkanımız Bes	m Dutlulu’ya teşekkür etmek 	st	yo-
rum. Bu hafta 	çer	s	nde Büyükşeh	r Beled	yes	 ve 
Şehzadeler Beled	yes	 ek	pler	m	z tarafından hem 
yol asfaltlanacak hem de kaldırımlar onarılacak. B	r-
çok Man	salının uğrak noktası olan bu yol artık çö-
züme kavuşmuş olacak. Hem esnafımız hem 
vatandaşımız rahatlayacak. Şehzadeler’e ve Ma-
n	sa’mıza hayırlı, uğurlu olmasını d	l	yorum” ded	.  
“VERDİĞİMİZ HER SÖZÜ TEK TEK YERİNE GE-
TİRİYORUZ” 
Man	sa’nın 17 	lçes	nde 	ht	yaç duyulan her alanda 
çalışmalarına ara vermeden devam edecekler	n	 d	le 
get	ren Man	sa Büyükşeh	r Beled	ye Başkanı Bes	m 
Dutlulu, "Man	sa’mız 	ç	n verd	ğ	m	z her sözü tek 
tek yer	ne get	r	yoruz. İlçe beled	ye başkanlarımızla 
el b	rl	ğ	 	çer	s	nde, halkımızın her türlü 	ht	yacına en 
	y	 şek	lde karşılık vermeye çalışıyoruz. Gülşah Baş-
kanımız, bu yolun önem	n	 b	ze aktardıktan sonra 
hemen ek	pler	m	z	 koord	ne ett	k ve çalışmalara 

başladık. Kısa süre 	ç	nde asfalt çalışmalarını ta-
mamlayıp ardından kaldırım düzenlemeler	ne geçe-
ceğ	z. Emeğ	 geçen tüm ek	p arkadaşlarıma 
teşekkür eder	m. Plan ve program çerçeves	nde, 
hava şartlarının elverd	ğ	 her an asfalt çalışmaları-
mızı aralıksız b	r şek	lde sürdüreceğ	z. Güzel şehr	-
m	z	 daha da güzelleşt	rmek 	ç	n yorulmadan, 
durmaksızın çalışmaya devam edeceğ	z" şekl	nde 
konuştu. 
“750 TON ASFALT KULLANILACAK” 
Yol yapım çalışmalarını yer	nde tak	p eden Man	sa 
Büyükşeh	r Beled	yes	 Fen İşler	 Da	res	 Başkanı 
D	lek Yelt	n, “Konuk Caddes	, Beled	ye Caddes	 ve 
706 Sokak’ta sıcak asfalt çalışması yapmaktayız. 
Bozulan yollarımızı daha konforlu hale get	rmek 	ç	n 
çalışmalarımız devam etmekted	r. Çalışmalar kapsa-
mında 750 ton asfalt kullanılacak. 15 k	ş	l	k sıcak as-
falt ek	b	m	zle çalışmalarımızı 2 gün 	ç	nde 
tamamlamayı hedefl	yoruz” d	ye konuştu.   
 

Şehir merkezindeki 
yollar yenileniyor 

Man�sa Büyükşeh�r Beled�yes�, 
vatandaşların kaybolan yakınla-
rını hızlı b�r şek�lde bulab�lmes� 
amacıyla ‘Man�sa İç�n Ac�l’ mob�l 
uygulamasına entegre olarak 
çalışan ‘Kayıp Alarmı’ s�stem�n� 
hayata geç�rd�. Google Play ve 
App Store üzer�nden �nd�r�leb�-
len ‘Man�sa İç�n Ac�l’ uygula-
ması, özell�kle Alzhe�mer 
hastaları ve çocuklar g�b� kay-
bolma r�sk� yüksek olan k�ş�le-
r�n güvenl�ğ�n� sağlamayı 
amaçlıyor.  
 
Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	, yen	 b	r sosyal 
projey	 daha uygulamaya aldı. Google Play ve 
App Store’den 	nd	r	len ‘Man	sa İç	n Ac	l’ uygula-
masına entegre çalışan ‘Kayıp Alarmı’ vatandaş-
ların yakınlarını tak	p etmeler	n	 kolaylaştıracak. 
S	stem 	le akıllı b	lekl	ğ	 takılı olan yakınları kay-
bolan vatandaşlar, k	ş	n	n en son görüldüğü 
konum, adı soyadı, fotoğrafı, k	ş	sel özell	kler	 ve 
kıyafet b	lg	ler	n	 g	rerek s	stem üzer	nden ‘Kayıp 
Alarmı’ 	hbarında bulunab	lecek, kaybolan vatan-
daşlar hızlı b	r şek	lde bulunab	lecek.  
“HALKIMIZIN YANINDA OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ” 
Man	sa Büyükşeh	r Beled	yes	 B	lg	 İşlem Da	res	 
Proje Sorumlusu Ezg	 Sönmez, “Deprem, yangın, 
sel g	b	 afet anlarında yanınızda olan Man	sa İç	n 
Ac	l Uygulaması ş	md	 ‘Kayıp Alarmı’ özell	ğ	yle 
Türk	ye’de b	r 	lke 	mza atıyor. ‘Man	sa İç	n Ac	l’ 
uygulamasının 	ç	nde yer alan ‘Kayıp Alarmı’; va-
tandaşlarımızın yakınları kaybolduğunda bulun-

masına yönel	k b	r s	stemd	r. Yapılan 	hbar b	ld	-
r	m olarak İtfa	ye Da	res	’ne düşerek onaydan ge-
ç	yor. Onaylanan 	hbarlar uygulamada bulunan 
har	ta üzer	nde ve l	ste şekl	nde görüntülen	yor. 
Uygulamayı kullanan tüm kullanıcılara kayıp 	h-
barıyla 	lg	l	 b	ld	r	m g	d	yor. Daha çok çocuk ve 
yaşlılara h	tap eden uygulamada asılsız 	hbarlar 
	tfa	ye ek	pler	 tarafından engellen	yor. Man	sa 
Büyükşeh	r Beled	yes	 olarak vatandaşlarımızın 
her zaman yanındayız ve yanında olmaya devam 
edeceğ	z” ded	.   
“KAYIP DURUMLARINDA OLDUKÇA 
 FAYDALI BİR SİSTEM” 
Uygulamayı, çok kullanışlı bulduğunu söyleyen 

Man	sa Büyük-
şeh	r Beled	ye 
Başkanı Bes	m 
Dutlulu, her b	r 
vatandaşın ken-
d	nde ayrı b	r 
yer	 olduğunu 
söyled	. Vatan-
daşların, sağlık 
sorunu bulunan 
yakınlarını tak	p 
ed	lmes	ne ola-
nak sağlayan 
akıllı b	lekl	k uy-

gulaması 	le güvenl	ğ	 sağlamayı hedefled	kler	n	 
söyleyen Başkan Dutlulu, “Vatandaşlarımız, sağ-
lık sorunu yaşayan yakınlarını artık akıllı b	lekl	k 
	le tak	p edeb	lecek, Kayıp Alarmı 	le de güvenl	-
ğ	n	 sağlayab	lecekler. Yakınlarının kaybolması 
hal	nde uygulama üzer	nden 	hbarda bulunab	le-
cek, bu 	hbar da kısa süre 	ç	nde kullanıcılar 	le 
paylaşılacak. B	z	m ek	pler	m	z de hızlı b	r şek	lde 
harekete geçecek. Böylel	kle arama çalışmaları 
hız kazanmış olacak. İnşallah k	mse kaybolmaz 
ve uygulama sık kullanılmaz. Ama ne yazık k	, bu 
tür sorunlarla karşılaşıyoruz. Kayıp durumlarında 
oldukça faydalı b	r s	stem. 17 	lçem	zde kullanıla-
b	lecek. Türk	ye’de 	lk olması açısından da ol-
dukça öneml	. Emeğ	 geçen tüm ek	p 
arkadaşlarıma teşekkür eder	m” d	ye konuştu. 
Man�sa Büyükşeh�r Beled�yes� Basın Bülten� 

Manisa’da “Kayıp Alarmı” uygulaması hayata geçti 
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Artan üretim maliyetleri 
nedeniyle birçok bölgede 
kavun ve karpuz tarlada 
kalırken, Manisa'nın 
Sarıgöl ilçesinde ata to-
humu ile üretim yapan 
çiftçi Yaşar Keşkekoğlu, 
ürünlerini oğlu Adem 
Keşkekoğlu ile birlikte ma-
halle mahalle dolaşarak 
satıyor. 
 
Sarıgöl'ün Bahadırlar Mahallesi'nde 
yaşayan Keşkekoğlu ailesi, yerli ata tohu-
mundan yetiştirdikleri kavun ve karpu-
zları traktör kasasına yükleyerek ilçenin 
farklı mahallelerinde tüketiciyle buluştu-
ruyor. Tüccarların düşük fiyat vermesi ve 
toplama maliyetlerinin yüksek olması 
nedeniyle birçok yerde ürünler tarlada 
kalırken, baba-oğulun uyguladığı yön-
tem hem üreticinin hem de vatandaşın 
yüzünü güldürüyor. 
Kavunun kilosunu 15 liradan, karpuzun 
kilosunu ise 8 liradan sattıklarını dile ge-
tiren çiftçi Yaşar Keşkekoğlu, "Ürünler-

imizi tarladan taze taze toplayıp 
doğrudan vatandaşımızla buluştu-
ruyoruz. Kavun ve karpuzumuzun 
tadını bilenler ne zaman mahalleye 
geleceğimizi soruyor. Bu da bizi 
mutlu ediyor. Oğlumla birlikte hem 
üretip hem satıyoruz. Ürünlerimiz 
bitene kadar bu şekilde devam 

edeceğiz." dedi. 
Yerel ata tohumu ile yetiştirilen ürünlerin 
aromasının farklı olduğunu belirten 
vatandaşlar ise, mahalle mahalle satışı 
yapılan kavun ve karpuzun hem tazeliği 
hem de lezzetiyle dikkat çektiğini ifade 
etti.  
İHA 

Manisa Kuyumcular ve 
Sarraflar Derneği'nde 
yarın yapılacak 
olağanüstü genel kurul 
öncesinde seçim heyecanı 
yaşanıyor. 2 dönemdir 
başkanlık görevini 
sürdüren mevcut başkan 
Erkan Özşen'in aday ol-
mayacağını açıklaması üz-
erine, başkanlık için 
Mehmet Ödevli ve Atilla 
Beğendik yarışacak. 
 
Manisa Kuyumcular ve Sarraflar 
Derneği'nde alınan olağanüstü genel 
kurul kararının ardından oda başkanlığı 
görevine 2 aday çıktı. 
"OLAĞANÜSTÜ KONGRE TALEBİMİZ 
OLUMLU KARŞILANDI" 
Başkan adaylarından Mehmet Ödevli, 
kuyumculuk mesleğinin güven ve itibar 
mesleği olduğunu vurgulayarak, "Altı 
yıldır bu görevi sürdüren Erkan Başkan 
vardı. Artık çarşımızda bazı şeyler bizim 
istediğimiz gibi en azından abi kardeşlik 
hukuku, usta çırak ilişkileri bu konuda 
biraz sıkıntılar olmaya başladı. Çarşıda 
hafif hafif düzenler istediğimiz gibi git-
memeye başladı. En azından ahlaklı 
alışveriş, müşterinin çarşıya geldiği 
zaman hangi dükkana girerse girsin belli 

bir güven çerçevesinde alışverişi yapa-
bileceğini bilmesi bizim açımızdan 
önemli. Neticede bizim mesleğimiz 
herkesin güven duyduğu, saygı duyduğu 
bir meslek. Bu verilen değeri kaybetmesi 
bizim hepimiz açısından itibar zedeleyici, 
kötü bir durum. Biz karşımızda tekrar bu 
birlik hukukunu sağlayabilmek adına bir 
yönetim kurulması talebi bize geldi 
arkadaşlarımızdan. Biz de bununla 
alakalı bir çalışma yaptık. Görüşmeler 
yaptık. Belli bir yönetim hazırladık. Bunu 
da Erkan Başkan'a bildirdik. Normal 
bizim kongremiz 2026 yılı mart olması 
gerekiyordu. Tabii Erkan Başkan da mart 
ayında da aday olmayacağını belirtmişti 
çarşıda. Biz de bu yüzden mart ayını 
beklemeden bir yönetim oluşturup bu 
işe hazırlandık. Mart ayını beklemeden 
boşluk oluşmaması açısından genel kurul 
talebinde bulunduk Erkan Başkan'dan, 
bizi kırmayarak kabul etti. Olumlu 
karşıladı. Kazanan için hayırlısı olsun. Biz 
kazanan arkadaşa kendi ekibimiz olarak 
da eğer biz şey yapamazsak gerekli 
desteği sonuna kadar vereceğimizin 
sözünü veriyoruz. Manisa'mız için 
kuyumcular çarşımız için birlik, beraber-
lik adına karşıdaki adaydan da aynı 
olumlu davranışı bekliyoruz. Hayırlı 
sonuçlar vermesini temenni ediyoruz. 
Herkes için hayırlı olsun." dedi. 
"ESNAFIMIZIN SORUNLARINI BİRE-
BİR DİNLEYECEĞİZ" 
Diğer başkan adayı Atilla Beğendik ise, 
önceliklerinin esnafla sürekli bir arada 
olmak ve sorunları birebir dinleyerek 
çözüm üretmek olduğunu belirtti. 
Beğendik, "Valilik ve emniyetle alakalı 

çok işlerimiz, dernek olarak gruplar 
halinde esnaflarımızı istişare toplantıları 
yapmayı düşünüyoruz sürekli olarak. 
Proje ve hizmetleri önceden duyurmak 
yerine hızla gelişen zaman içerisinde is-
tekler ortaya çıkacak. Bu istekler çıktık-
tan sonra gerçekleşecek sorunları ortaya 
tekrar döküp hep beraber karar vermek 
amacındayız. Maliyeyle ilgili sorunlarımız 
var. Daha sonra stok enflasyon 
muhasebesine çok dikkat etmemiz 
gerekiyor ki buradan çok zarar ediyoruz. 
Tüm muhasebeci ve mali müşavir 
arkadaşlarımızı dernekte ağırlayıp on-
ların arasından seçtiğimiz sözcü 
arkadaşlar bu konuya çözüm getirmeyi 
planlıyoruz. Daha sonra genel bir sıkıntı 
ise oda ve dernek yönetimiyle çöze-
ceğimiz bazı durumlar var. Bunları da 
Türkiye genelindeki samimiyet, 
samimiyetimiz olan oda ve dernek 
başkanlarıyla bir iletişim içerisindeyiz. 
Nasip olursa bunların içerisinde de fed-
erasyon kurma çabası ve federasyonun 
kurum aşamasında olan oda ve dernek-
lerle irtibat halindeyiz. Bu gerçekleştiği 
takdirde de Manisa için büyük bir devrim 
olacak. Bu noktada oda ve dernek 
başkanları şu an benim yanımdalar. On-
larla inşallah seçilirsek, kazanırsak güzel 
hizmetlere vesile olacağımıza inanıy-
oruz. Biz de seçimi kazanamasak dahi 
esnafın menfaatine olacak her projeye 
destek olacağız." ifadelerini kullandı. 
Manisa'da 120'ye yakın iş yerinde yak-
laşık 130 üyesi bulunan Manisa Kuyum-
cular ve Sarraflar Derneği'nde 
olağanüstü genel kurul 27 Ağustos 
Çarşamba günü yapılacak.  İHA 

27 Ağustos 2025 Çarşamba

Kuyumcularda seçim heyecanı 

Artan maliyelere karşı ürünü mahallede satıyor 

Akhisar Belediye Başkanı 
Ekrem Kayserili, kentin 
en eski yerleşim alan-
larından biri olan Eski 
Hastane Kazı Alanı’nda 
yürütülen arkeolojik 
çalışmaları yerinde in-
celedi. Kazı ekibinden 
bilgi alan Başkan Kayser-
ili, bu önemli çalışmalara 
belediye olarak tam 
destek verdiklerini 
söyledi. 
 
Akhisar Belediye Başkanı Ekrem Kay-
serili, kazı alanına gerçekleştirdiği zi-
yarette basın mensuplarıyla birlikte 
incelemelerde bulundu. Çalışmaları 
yürüten Öğretim Üyesi Dr. Derya 
Erol’dan detaylı bilgi alan Kayserili, sa-
hada görevli öğrencilere de kolaylıklar 
diledi.                                                                            
Akhisar Belediyesi’nin bu arkeolojik 
çalışmalara aktif destek sunduğunu 
vurgulayan Başkan Kayserili, “Kon-
aklama, ulaşım, gıda, ekipman ve per-
sonel desteğimizle bu önemli bilimsel 
projeye katkı sağlıyoruz” dedi. 
Kazılarda, M.Ö. 3000’lerden Osmanlı 
dönemine kadar uzanan çok katmanlı 

bir yerleşim alanının ortaya çıkarıldığını 
belirten Kayserili, “Tapınaklar, konutlar, 

bazilikalar ve pazar yerleri (Forum – 
Agora) birer birer gün yüzüne çıkıyor. 
Her bir yapı, Akhisar’ın binlerce yıllık 
geçmişine ışık tutuyor” dedi. 
“GEÇMİŞE SAHİP ÇIKMAK, GELE-
CEĞE MİRASTIR” 
Kazı çalışmalarının yalnızca geçmişi ay-
dınlatmakla kalmadığını, aynı zamanda 
geleceğe yön verecek kültürel bir mi-
rasın da temellerini oluşturduğunu be-
lirten Başkan Kayserili,  “Bu toprakların 
tarihine sahip çıkmak, geleceğe bıraka-
cağımız en kıymetli mirastır. Akhis-
ar’ımızın derin tarihsel zenginliğini 
korumak ve tanıtmak için elimizden 
gelen her türlü desteği vermeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ 

Akhisar’ın tarihi gün yüzüne çıkıyor 
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27 Ağustos 2025 Çarşamba

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
"Enflasyon beklentileri iyileşiyor. Reel 
sektörün ve hane halkının 12 ay sonrası 
enflasyon beklentileri, geçtiğimiz yılın 
aynı dönemine göre sırasıyla 16 puan ve 
19 puan azalarak yüzde 37,7 ve yüzde 54,1 
seviyelerine indi" dedi. 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyon beklenti-
lerinin iyi yönde ilerlediğini ve enflasyonun geçen yılın aynı 
dönemine göre düşüşe geçtiğini belirtti. Şimşek, fiyat istikrarının 
kalıcı olması için uygulanan programın kararlılıkla sürdürüle-
ceğini belirtti. 
Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verdi: 
"Enflasyon beklentileri iyileşiyor. Reel sektörün ve hane halkının 
12 ay sonrası enflasyon beklentileri, geçtiğimiz yılın aynı dönem-
ine göre sırasıyla 16 puan ve 19 puan azalarak yüzde 37,7 ve 
yüzde 54,1 seviyelerine indi. Piyasa katılımcıları beklentisi ise 
yüzde 22,8 oldu. Beklentilerdeki iyileşme eğilimi dezenflasyona 
destek oluyor. Fiyat istikrarının kalıcı olarak tesis edilmesi için 
programımızı kararlılıkla uygulamaya devam edeceğiz."  İHA 

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, yönünü 
Ankara'ya ve Şam'a dö-
nenlerin kazanacağını be-
lirterek, "Kıblesini şaşırıp 
kendilerine yeni yabancı 
patronlar arayanlar 
eninde sonunda kaybede-
cektir. Şunu da biliyoruz ki 
kılıç kınından çıkarsa 
kaleme ve kelama yer 
kalmaz. Tekrar ediyorum. 
Biz tüm bölgemizde kalıcı 
barışın tesisinden 
yanayız" dedi. 
 
Malazgirt Zaferi’nin 954. yıl dönümü 
kutlamalarına katılmak üzere dün geldiği 
Bitlis’in Ahlat ilçesinde geceyi geçiren 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, beraberindeki 
MHP Lideri Devlet Bahçeli ve bakanlarla 
öğle saatlerine doğru Muş’un Malazgirt 
ilçesine geldi. Burada toplanan kala-
balığa hitap eden Erdoğan, "Sevgili 
Muşlu kardeşlerim, ülkemin dört bir 
yanından şu anda Malazgirt'te bir araya 
gelen kardeşlerim, Milliyetçi Hareket 
Partisi'nin Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli, siyasi partilerimizin saygıdeğer 
genel başkanları, yarınlarımızın teminatı 
sevgili gençler, kıymetli hanımefendiler, 
değerli misafirler, sizleri en kalbi duygu-
larımla, hürmetle, muhabbetle selamlıy-
orum. Sizlerin şahsında Hakkari'den 
Edirne'ye, Muğla'dan Kars'a, Hatay'dan 
Sinop'a 81 ilimizdeki 86 milyon vatan-
daşımızın tamamına selamlarımı sevgi-
lerimi gönderiyorum. Yine buradan 
İsrail'in barbar saldırıları altında hayat ve 
haysiyet mücadelesi veren Gazzeli, Fil-
istinli kardeşlerimizi selamlıyor. Kendiler-
ine dayanışma mesajlarımızı iletiyorum. 
Dün Ahlat’ta gençlerimizle hasret 
giderdik. Kubbetül İslam'ın o ferah ve 
vakur iklimini doya doya teneffüs ettik. 
Ardından kabine toplantımızı Cumhur-
başkanlığı Ahlat Külliyemizde gerçek-
leştirdik. Akabinde milletimize yine 
Ahlat'tan seslendik. Bugün de sizlerle 
birlikte o müstesna zaferin 954. yıl 
döneminde Malazgirt'teyiz. Bu meydanı 
hıncahınç doldurarak heyecanımıza 
ortak olan siz kıymetli kardeşlerime ayrı 
ayrı teşekkür ediyorum" dedi. 
"Gençler, dünyaya biz buradayız ve 
kıyamete kadar da burada olacağız 
mesajını en güçlü şekilde verdiğimiz 
Malazgirt Zaferi'nin 954. yılı mübarek 
olsun" diyen Erdoğan, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: 
"Büyük komutan Sultan Alparslan ve 
yiğit askerlerinin, gazilerin, akıncı birlik-
lerinin, o kahraman ordunun, her bir ne-
ferinin, aziz ruhları şad olsun. Kıymetli 
kardeşlerim, zaferin müjdecisi olan o 
kutlu gündü. İslam coğrafyasının dört bir 

ucundaki camilerde, minberlerde şu 
hutbe irade ediliyordu. ‘Allah'ım, İslam'ın 
sancağını yükselt ve Alparslan'a yardım 
et. Onun niyet ve azmini başarıyla net-
icelendir. O nasıl senin çağrına uyup 
dininin korunmasını rehavet gösterme-
den emrine uymuş ve düşmanlarına biz-
zat karşı koyarak geceyi gündüze 
katmışsa sen de ona zafer kısmet eyle. 
Dileklerinde ona yardımcı ol. Kaza ve 
kaderini onun için tecelli ettir.’ Sultan Er-
tuğrul'dan 26 Ağustos cuma namazını 
eda ettikten sonra kefen niyetine giydiği 
beyaz elbisesiyle ordusunun huzuruna 
çıkmış ve gaza erlerine şu tesirli sözlerle 
hitap etmişti. Gençler, burayı iyi dinleyin. 
‘Ey askerlerim ve komutanlarım daha ne 
zamana kadar biz azınlıkta, düşman 
çoğunlukta olmak üzere böyle bekleye-
ceğiz. Ben bizzat Müslümanların minber-
lerde bizim için dua ettikleri bu saatte 
düşmanın üzerine atılmak istiyorum. 
Galip gelirsek arzu ettiğimiz sonuç hasıl 
olacaktır. Aksi takdirde şehit olarak cen-
nete gideceğiz.’ Evet. Atının kuyruğunu 
bağlayıp düşmanın üstüne korkusuzca 
atılan Sultan Alparslan ve ordusunu 
bugün bir kez daha kemal-i hürmetle yad 
ediyoruz. Ahlat ve Malazgirt önlerindeki 
ilk akınlardan fethin ilk günlerinden 
bugüne vatan için, bayrak için, millet ve 
ümmet için canlarını feda eden şehit ve 
gazilerimizin tamamına Cenabı Allah'tan 
rahmet niyaz ediyor." 
"954 YIL ÖNCE MALAZGİRT 
OVASI'NDA YAZILAN KAHRAMAN-
LIK DESTANINDAN ALDIĞIMIZ CE-
SARET VE ÖZ GÜVENLE İSTİKBALE 
YÜRÜYORUZ" 
Malazgirt'te düşmanı bozguna uğratan, 
Anadolu'nun cümle kapısını ardına kadar 
açan o gücün bugün burada olduğunu 
ifade eden Erdoğan, "Şu anda Malaz-
girt'teki gazilerin Allah adına and içtikleri 
minberin önünde ve Allah'a yükselen el-
lerin üstünde minberdeki yeşil perdenin 
harp meydanlarından gelen rüzgârla 
kabardığını adeta görüp gibiyim. Ben 
bugün Nurettin Topçu üstadımızın işte 
bu sözlerle tarif ettiği o güçlü ruh bugün 
hamd olsun Malazgirt meydanındadır. 
Malazgirt'te omuz omuza destan yazan 
kahramanların uğruna hayatlarını feda 
ettikleri mukaddes değerler işte bu-
radadır. Türk'üyle, Kürt'üyle, Arap'ıyla, 
Sünni'si ve Alevisi'yle Anadolu'nun gönül 
harcını muhabbetle yoğuran kurucu 
irade bugün buradadır. Asırlar boyunca 
yeryüzüne nizam vermiş İlah-ı Kelimetul-
lah'ı bu davayı müdafaa etmiş. O sarsıl-
maz inanç bugün ham olsun buradadır. 
Şunu özellikle ifade etmek istiyorum. 
Sultan Artuklu'nun zaferini Selahaddin-i 
Eyyubi ve ordusu ile buluşturan, Sultan 
Fatih'in emanetini Yavuz Sultan Selim'e 
ulaştıran işte bu imandır. İmansız olan 
paslı yürek sinede yüktür. Mevlana'da 
Yunus Emre'yi, Hacıbektaşi Veli'yi de 
İdris-i Bitlisi'yi, Ahmet-i Hani'yi gören 
işte bu aşktır. Hazreti Ömer'i, Hazreti Al-
i'den, Selman-ı Farisi'yi, Süheyl-i Rumi'-
den ayıran o hikmetli bakış işte bu 
topraklarda mahfuzdur. Şimdi bakınız 

değerli kardeşlerim, millet olarak bun-
dan 954 yıl önce Malazgirt Ovası'nda 
yazılan kahramanlık destanından 
aldığımız cesaret ve öz güvenle istikbale 
yürüyoruz. Ecdadın mübarek kanlarıyla 
bizlere Vatan eylediği bu toprakları, 
ebedi yurdumuz olarak muhafaza etmek 
için var gücümüzle çalışıyoruz. Her türlü 
engele, her türlü engellemeye, her türlü 
sabotaja rağmen yeniden büyük ve 
güçlü Türkiye için kelimenin tam an-
lamıyla çırpınıyoruz. Şunu burada 
samimiyetle ifade etmek isterim. Bugün 
bekası söz konusu olduğunda hiçbir 
güce boyun eğmeyen bir Türkiye'de 
yaşıyoruz. Bugün kendi vatandaşlarıyla 
birlikte mazlum ve mağdurların da 
umudu haline dönüşen bir devlete 
sahibiz. Bugün Filistin davasına her plat-
formda tüm imkanlarıyla sahip çıkan, İs-
rail'in alçak zulümleri karşısında Gazzeli 
kardeşlerini asla yalnız bırakmayan bir 
ülkemiz ve hükümetimiz var. Mektup 
diplomasiyle telefon görüşme ulus-
lararası toplantılarla 102 bin tonu aşan 
yardımlarımızla Gazze'nin hakkını ve 
hukukunu en güçlü şekilde savunuyoruz. 
Kim ne derse desin bize ve milletimize 
yakışan tavır neyse eğilmeden bükülme-
den ve hiç kimseden çekinmeden yerine 
getiriyoruz" diye konuştu. 
Yürütülen sürece de değinen Erdoğan, 
şöyle devam etti: 
"Sevgili kardeşlerim şimdi bütün bu 
emeklerin neticelerini alacağımız bir 
sürecin içindeyiz. Milletimizin fertleri 
arasına örülen fitne duvarlarını tamamen 
yıkmak için başlattığımız terörsüz 
Türkiye sürecinde hamdolsun kısa 
sürede önemli mesafe kat ettik. Kandan 
ve çatışmadan beslenen çevrelerin 
süreci kundaklama çabalarına rağmen 
tüm kurumlarımız çalışmalarını asırlık 
birlikten sonsuz kardeşliğe hedefiyle 
adeta bir kuyumcu titizliğiyle 
sürdürüyor. Milletimizle yürütülen çalış-
maları dikkatli olduğu kadar son derece 
umutlu bir yaklaşımla yakından takip 
ediyoruz. Kimin sürece samimiyetle 
destek verdiği, kimin de alakası gündem-

lerle süreci zehirleme gayretinde olduğu 
milletimiz tarafından not ediliyor. Şurası 
bir gerçek ki Türkiye terör meselesini 
tamamen çözme yönünde yol aldıkça 
saldırı, sabotaj ve tuzaklar da artacaktır. 
Bunu kimi zaman yalan ve dezenfor-
masyonla yapacaklar. Kimi zaman 
toplumun hassasiyetlerini kaşıyarak ya-
pacaklar. Kimi zaman insanlarımız 
arasında korku yayarak yapacaklar. Kimi 
zaman yurt içi ve yurt dışındaki ajanlarını 
kullanarak yapacaklar. Kimi zaman da 
sureti haktan görünerek yapacaklar. 
Ama ne yaparlarsa yapsınlar bu sefer 
başaramayacaklar. Allah'ın izniyle mil-
letimizin desteğiyle oluşan umut 
havasının önünde bu defa kimse dura-
mayacak. Ayrılıktan, bölünmüşlükten, 
kardeşler arası nifaktan yıllarca rant ve 
çıkar devşirenler inşallah bu sefer 
kazanamayacak. Değerli kardeşlerim, 
şunu sizlerle birlikte aziz milletimin de 
çok iyi bilmesini arzu ediyorum. Biz hep-
imiz 86 milyon olarak tarihin, kültürün, 
ortak medeniyetimizin, inançlarımızın 
bir araya getirdiği büyük bir aileyiz. Aynı 
milletin efradıyız. Hepimiz aynı bayrağın, 
aynı gök kubbenin altında yaşıyoruz. 
Nazlı Hilal'in güven veren gölgesinde. 
Unutmayın, hepimize yer vardır. Rengini 
şehitlerimizin alkanından alan bu bayrak 
bizim. Her karış toprağın altında bir yiğit 
yatan bu cennet vatan bizim. Bu ülke 
bizim, hepimizin." 
"YÖNÜNÜ ANKARA'YA VE ŞAM'A 
DÖNENLER KAZANACAK" 
"Türkiye'miz aynı zamanda sınırlarımızın 
ötesindeki kardeşlerimizin başı dara 
düştüğünde sığınacağı en güvenli li-
mandır" diyen Erdoğan, "Bakınız, bunu 
Irak'ta gördük. Bunu 14 yıl boyunca 
komşumuz Suriye'de gördük. Bunu daha 
önce Balkanlar'dan Kafkasya'ya gönül 
coğrafyamızın Birçok köşesinde gördük. 
Yarın da zulme uğrayanların, ötek-
ileştirenlerin, baskı görenlerin, ölümle 
burun buruna gelenlerin eman yurdu 
yine Türkiye ve Türk milleti olacaktır. 
Dolayısıyla Suriye'deki tüm kardeş halk-
lar gibi Kürtlerin de güvenliğinin, huzu-

runun, esenliğinin teminatı Türkiye'dir. 
Yönünü Ankara'ya ve Şam'a dönenler 
kazanacak. Kardeşlik ve komşuluk 
hukukunu gözeten kazanacak. Kıblesini 
şaşırıp kendilerine yeni yabancı patron-
lar arayanlar ise eninde sonunda kaybe-
decektir. Şunu da biliyoruz ki kılıç 
kınından çıkarsa kaleme ve kelama yer 
kalmaz. Tekrar ediyorum. Biz tüm böl-
gemizde kalıcı barışın tesisinden 
yanayız. Biz sorunların diyalog ve diplo-
masi yoluyla çözülmesinden yanayız. 
Kimse unutmasın. Türkler, Araplar, 
Kürtler olarak bu coğrafyada kıyamete 
kadar hep beraber yan yana yaşayacağız. 
Müslüman kanından beslenenler tarih 
sahnesinde çekildikten sonra bile biz 
yine burada olacağız. Unutmayın Malaz-
girt'te olacağız. Türkiye yüzyılını büyük 
ve güçlü Türkiye'yi önce terörsüz 
Türkiye'yi ardından da terörsüz bölgeyi 
gönül gönüle vererek el birliğiyle 
gerçeğe dönüştüreceğiz. Ayrılık türküleri 
değil, inşallah kardeşlik türküleri 
söyleyeceğiz. Kayıplarımızın arkasından 
ağıtlar yakmayacak, ortak başarılarımızın 
zafer marşlarını hep beraber coşkuyla 
terennüm edeceğiz. Terörün, kanın, 
gözyaşının, ayrılığın karşısındaki her bir 
vatandaşımızın bu çalışmalarımıza 
destek olmasını özellikle bekliyorum. Bu 
milletin bugünlere gelmesinde emeği 
geçen başta komutanlarımızı, 
Mehmetlerimizi hayırla yad ediyorum. 
‘Şüheda fışkıracak toprağı sıksan şüheda 
canı cananı bütün varımı alsa da Hüda, 
etmesin tek vatanımdan beni dünyada 
cüda.’ Rabbim hepimizin yar ve yardım-
cısı olsun diyorum. Malazgirt Zaferimizin 
954. sene-i devriyesinin ülkemiz, mil-
letimiz ve İslam alemi için tekrar hayır-
lara vesile olmasını temenni ediyorum. 
Programımızı teşrif eden siz kıymetli 
kardeşlerime teşekkür ediyorum" şek-
linde konuştu. 
Erdoğan, konuşmasının ardından 
Ankara’ya gitmek üzere Malazgirt’ten 
ayrıldı.  
İHA 

Cumhurbaşkanı Erdoğan:  

Yönünü Ankara'ya ve  
Şam'a dönenler kazanacak 

Bakan Şimşek:  

Enflasyon beklentileri iyileşiyor 
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Manisa Futbol Kulübü, 
Trendyol 1. Lig’in 3. haftasında 
deplasmanda karşılaştığı İs-
tanbulspor ile 1-1 berabere 
kaldı. 
 
Maçtan dakikalar 
16. dakikada sol tarafta topla buluşan 
Yusuf Ali Özer, ceza sahası içine kadar 
topla birlikte ilerledikten sonra sol 
çaprazdan yaptığı vuruşla meşin yuvar-
lağı yakın köşeden ağlarla buluşturdu. 1-
0 
35. dakikada Manisa FK, gole yaklaştı. 
Savunma arkasına atılan pasta Diony’nin 
kafayla indirdiği top Muhammed’in 
önünde kaldı. Bu oyuncunun kale alanı 
önünden yaptığı vuruşta meşin yuvarlak 
az farkla soldan auta gitti. 
45+1. dakikada Kadir’in sol taraftan or-

tasında penaltı noktasının önün-
den Muhammed’in kafa vuruşunda 
top kaleci İsa’nın sağından filelere 
gitti. 1-1 
64. dakikada Manisa FK atağında 
Burak’ın sağ taraftan kullandığı 
köşe vuruşunda ceza alanı içinde 
müsait pozisyondaki Ayberk’in 
kafa vuruşunda top az farkla sol-
dan auta gitti. 
Stat: Necmi Kadıoğlu 
Hakemler: Ömer Tolga Güldibi, 
Yusuf Susuz, Ferhat Çalar 
İstanbulspor: İsa Doğan, Yunus Ba-
hadır, Ologo, Ali Şahin, Duhan 
Aksu, Vorobjovas, Yusuf Ali Özer 
(İzzet Erdal dk. 89), Sambissa 
(Özcan Şahan dk. 84), Loshaj, Ma-
madou (Krstovski dk. 84), Mustafa 
Sol (İsa Dayaklı dk. 69) 
Yedekler: Alp Tutar, Vefa Temel, Er-

tuğrul Sandıkcı, Demir Mermerci, 
Ömer Faruk Duymaz, Ömer Faruk 
Karahan 
Teknik Direktör: Mustafa Alper Avcı 
Manisa FK: Vedat Karakuş (Samet 
Karabatak dk. 46), Yusuf Talum, 
Bartu Göçmen, Ada İbik, Ayberk 
Karapo, Kadir Kaan Yurdakul (Yunus 
Yüce dk. 90+4), Cissokho, Adekanye 
(Burak Süleyman dk. 56), Lindseth 
(Osman Kahraman dk. 85), 
Muhammed Kiprit, Diony (Herelle 
dk. 90+3) 
Yedekler: Mustafa Erkasap, Emre 
Akboğa, Fırat İnal, Umut Can Aslan, 
Bekir Yılmaz 
Teknik Direktör: Taner Taşkın 
Goller: Yusuf Ali Özer (dk. 16) (İstan-
bulspor), Muhammed Kiprit (dk. 
45+1) (Manisa FK) 
Sarı kart: Loshaj (İstanbulspor)   İHA 

Manisa FK Teknik Direktörü Taner Taşkın, 
deplasmanda alınan 1 puanın her zaman 
değerli olduğunu vurgulayarak, "Kazanmak 
için oyuncularım sürekli yüksek tempoda 
oynadılar" dedi. 
 
Trendyol 1. Lig’in 3. haftasında deplasmanda İstanbulspor 
ile karşılaşan Manisa FK, sahadan 1-1’lik beraberlikle 
ayrıldı. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında 
konuşan Manisa FK Teknik Direktörü Taner Taşkın, "Maçın 
ilk 30 dakikasında oyuna coşkumuzu yansıttığımızı 
söyleyemem. İyi bir başlangıç yapamadık. Rakibimiz bunu 
fırsat bilerek bir gol buldu. İstanbulspor’un bir oyun 
kültürü var. Gerçekten dinamik ve ne yaptığını bilen bir 
oyun yapısı. Onlara saygı duyuyoruz. Biz de yeni bir 
takımız. Bugün sahada 2007, 2008 doğumlu 3 oyuncu-

muz vardı. Genç oyuncularımızı kazanmak ve saha için-
deki mücadelemizi onlarla vermek istiyoruz. Müsabakanın 
30. dakikasından sonra daha fazla risk alarak oynadık ve o 
dakikadan itibaren oyunun kontrolünü elimize aldık diye 
düşünüyorum. Maçı kazanmak için oyuncularım sürekli 
yüksek tempoda oynamaya çalıştılar. Ama hamle oyuncu 
sayımız çok yok. Değişikliklerin de bu sebeple çok fazla 
sağlıklı olduğunu düşünmüyorum. Fakat sakatlıktan 
dönecek ve aramıza yeni katılacak oyuncular olacak. On-
larla birlikte çok daha etkili bir takım olacağız. 3 maç oy-
nadık. 1 galibiyet ve 1 beraberliğimiz var. Deplasmanda 
alınan 1 puan her zaman değerlidir diye düşünüyorum. 
Önümüzde evimizde oynayacağımız Iğdır FK maçımız var. 
O maça da çok iyi hazırlanıp milli araya iyi girmek istiy-
oruz. Kadroya katılacak oyuncularla birlikte gerçek kim-
liğinde oynayan bir Manisa FK izletmek istiyoruz" diye 
konuştu. İHA 

Manisa'nın Kula ilçesinde 
yetişen pehlivan Melih 
Özdemir, CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi'nin 6. ayağı 
olan Kurtdereli Mehmet 
Pehlivan Yağlı Güreşleri'nde 
rakiplerini mağlup ederek 
"Deste Büyük Boy" kate-
gorisinde birinci oldu. 
 
Turgutlu Güreş Akademisi Kulübü sporcusu 
olan genç pehlivan, gösterdiği azim ve mü-
cadelesiyle hem seyircilerin takdirini 
kazandı hem de memleketi Kula'yı gurur-
landırdı. 
Özdemir'in elde ettiği şampiyonluk, ilçede 

sevinçle karşılanırken spor camiası, başarılı 
pehlivanın ilerleyen yıllarda daha büyük 
başarılara imza atacağına inandıklarını ifade 
etti. İHA 

Yeni sezon 
hazırlık-
larına 
başlayan 
Manisaspor, 
ilk antren-
man öncesi 
merhum 
Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’i andı. Siyah-
beyazlı ekip, “Manisa Seni Asla Unutmaya-
cak” yazılı posterle sahaya çıkarak Başkan 
Zeyrek’i yad etti. 
 
ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Bölgesel Amatör Lig (BAL) ekiplerinden Manisaspor, yeni sezonun ilk 
çalışmasını Tarık Almış Spor Tesisleri’nde gerçekleştirdi. Teknik Direk-
tör Erkan Aslan yönetiminde yapılan antrenman öncesinde futbolcu-
lar, geçen aylarda elektrik akımına kapılarak yaşamını yitiren Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in posteriyle sahaya çıktı. 
Duygusal anların yaşandığı çalışmada futbolcular, “Manisa Seni Asla 
Unutmayacak” mesajıyla Başkan Zeyrek’i andı. Sezonun ilk idmanında 
ısınma hareketleriyle başlayan çalışma, güç antrenmanı, esneklik ve 
kondisyon çalışmalarıyla devam etti. Teknik Direktör Erkan Aslan ve 
ekibi, takımı yeni sezona en iyi şekilde hazırlamak için yoğun tempoya 
başladı. Bu sezon BAL’da şampiyonluğu hedefleyen siyah-beyazlılar, 
çalışmalarını hız kesmeden sürdürecek. 

27 Ağustos 2025 Çarşamba

Manisaspor sezona duygusal 
antrenmanla başladı 

Manisa FK İstanbulspor ile berabere kaldı 

Taner Taşkın:  

Kazanmak için sürekli 
yüksek tempoda oynadık 

Manisalı pehlivan 
şampiyon oldu 
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Meryem Tuncer 
Şehzadeler Belediyesi, kadınların sosyal 
hayata katılımını artırmak ve keyifli bir 
gün geçirmelerini sağlamak amacıyla 
İzmir ve Manisa Büyükşehir Belediyeleri 
ile ortak bir çalışmaya imza attı. Her 
hafta pazar günleri gerçekleştirilen 
etkinlik kapsamında, sivil toplum kuru-
luşları ve derneklerden gelen talepler 
doğrultusunda kadınlar İzmir’in 
simgelerinden biri olan tarihi Bergama 
Vapuru ile körfez turuna çıkıyor.  
Etkinlik boyunca kadınlar İzmir Kör-
fezi’nin eşsiz manzarasını seyrederken, 
belediyeler tarafından hazırlanan çeşitli 
ikramlardan da faydalanıyor. Şe-
hzadeler Belediye Başkanı Gülşah Dur-
bay “Bu tür organizasyonlar 
kadınlarımızın sosyal yaşamına değer 
katıyor. Bu konuda ki çalışmalarımızı 

devam ettire-
ceğiz” dedi. 
Etkinliğe katılan 
kadınlar ise 
düzenlenen kör-
fez turundan 
duydukları mem-
nuniyeti dile ge-
tirerek 
belediyelere 
teşekkür etti. 

Şehzadeler Belediyesi, 
İzmir ve Manisa 

Büyükşehir Belediyesi 
işbirliğiyle ilçede 

yaşayan kadınlara 
yönelik İzmir gezisi 

düzenledi. Belediye-
den yapılan açıklamada 
her pazar kadınlara tar-

ihi Bergama Vapu-
ru’nda İzmir Körfezi 

turu düzenlendiği  
belirtildi. 

Manisa Yörük 
Türkmen 
Derneği tarafın-
dan bu yıl 7'ncisi 
düzenlenecek 
olan "Geleneksel 
Bağbozumu ve 
Yörük Kültür 
Şöleni" 31 Ağus-
tos Pazar günü 
gerçekleştirile-
cek. 
 
Şehzadeler ilçesi Sancaklı 
İğdecik Mahallesi'nde 
yapılacak olan şölende 
kortej yürüyüşüyle başlayacak etkinliklerde 
mehteran gösterisi, protokol konuşmaları, halk 
oyunları gösterileri, sanatçıların sahne alacağı 
konserler ve çeşitli yarışmalar yer alacak. 
Program kapsamında Sultan Torun (Sultan 
Bacı), Zeki Yılmaz ve Fatma Meşe Öz sahneye 
çıkacak. Ayrıca Sökeli Fırat Çakır Efe, Kemaliye 
Zeybek Ekibi, Milas Yörük Obaları Derneği, 
İzmir Yarımada Derneği, Avrasya Basın Yayın 
Birliği ekibi ile İzmir Yörük Türkmen Kadınlar 

Derneği de gösteriler sunacak. 
Üzüm güzeli ve yemek yarışmasının da yapıla-
cağı şölende vatandaşlara keşkek, üzüm, çay 
ve su ikramında bulunulacak. 
Manisa Yörük Türkmen Derneği Başkanı Arif 
Kurtoğlu, tüm Manisalıları 31 Ağustos Pazar 
günü gerçekleştirilecek şölene davet ederek, 
"Kültürümüze dair ne varsa hep beraber yaşa-
mak için tüm dostlarımızı aramızda görmekten 
onur duyacağız." dedi.   İHA 

Manisa’da yörükler bu 
şenlikte buluşacak 

Şehzadeler’den kadınlara 
İzmir gezisi 
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